

Zapytanie ofertowe Nr 23/ZAM/2018

Bystrzyca Dolna, 30.11.2018r.

**Dotyczy:** Zapytania na wykonanie odwiertu studni głębinowej K-IV o głębokości 100m na ujęciu wody w miejscowości Komorów wraz z uzyskaniem pozwolenia wodnoprawnego na pobór wody oraz wszystkich niezbędnych uzgodnień.

### ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

Zamawiający – Świdnickie Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. Bystrzyca Dolna 55A, 58-100 Świdnica przekazuje na stronie internetowej, na której umieszczono ogłoszenie, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

#### **Pytanie nr 1**

Czy konieczne jest uzyskanie decyzji środowiskowej przed wykonaniem wiercenia o gł. 100 m w celu ujęcia wód podziemnych ?

#### **Odpowiedź nr 1**

Zamawiający posiada decyzję zatwierdzającą projekt robót geologicznych w celu ujęcia wód podziemnych z utworów neogeny( trzeciorzędu ) dla wodociągu gminnego w Komorowie.

Nie było konieczności uzyskania tej decyzji, gdyż wiercenie zgodnie z projektem robót geologicznych kończy się na głębokości 99m ( strona 12 projektu robót geologicznych)

Gdyby decyzja środowiskowa była wymagana to jej uzyskanie konieczne było by przed wydaniem decyzji zatwierdzającej projekt robót geologicznych.

#### **Pytanie nr 2**

Proszę o informację, czy na etapie realizacji przedmiotowego zadania (t.j. po zakończeniu prac wiertniczych) będzie możliwość zamówienia przez Urząd Gminy wypisów i wyrysów z rejestru gruntów dla wszystkich działek położonych w zasięgu leja depresji.

Dane o działkach w zasięgu leja depresji są obecnie niezbędne do uzyskania pozwolenia wodnoprawnego na pobór wód.

Komercyjny zakup tych danych jest na ogół bardzo drogi (rzędu 10 tys. zł i więcej), natomiast gmina dostaje je w starostwie za darmo w ramach realizacji zadań własnych (na potrzeby zaopatrzenia mieszkańców w wodę).

#### **Odpowiedź nr 2**

Zamawiający warunek uzyskania przez wykonawcę wszystkich niezbędnych dokumentów pozostawia bez zmian.

#### **Pytanie nr 3**

Proszę o przesłanie wersji edytowalnej załączników – Formularz ofertowy wraz z oświadczeniem.

#### **Odpowiedź nr 3**

Zamawiający udostępnił na stronie internetowej, na której umieszczono ogłoszenie, formularz ofertowy wraz z oświadczeniem w formie edytowalnej.

PREZES ZARZĄDU  
  
Lidia Miodak